
UCHWAŁA NR LX/708/23 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek dotacji przedmiotowych na rok 2023 
dla gminnego zakładu budżetowego 

Na podstawie art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XLIX/571/22 Rady Gminy Suchy Las z dnia 29 września 2022 r. w sprawie stawek 
dotacji przedmiotowych na rok 2023 dla gminnego zakładu budżetowego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, wiersz w tabeli oznaczony lp. 1 otrzymuje brzmienie: 

1 Dotacja w wysokości 597,18 zł do utrzymania 1 m² HWS o powierzchni 2626,79 m² 1 568 661,43 

2) w § 1, wiersz w tabeli oznaczony lp. 13 otrzymuje brzmienie: 

13 Dotacja do kosztu utrzymania 1 m² Parku Wodnego OCTOPUS - w wysokości 304,54 
zł/m² - powierzchnia 4586,22 m² 1 396 666,60 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr LX/708/23 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zgodnie z art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z budżetu 
samorządu terytorialnego mogą być udzielane dotacje przedmiotowe dla samorządowych zakładów 
budżetowych, kalkulowane według stawek jednostkowych. Stawki dotacji ustala organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego.  

Gminny Ośrodek Sportu w Suchym Lesie (dalej GOS) zwrócił się z prośbą o zmianę stawek dotacji 
przedmiotowych na rok 2023.  

Powyższe spowodowane jest zastosowaniem dla obiektów GOS cen przewidzianych ustawą z dnia 27 
października 2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii 
elektrycznej oraz wsparcie niektórych odbiorców w 2023 r., co w przypadku obiektów GOS 
wygenerowało oszczędność w wysokości dotacji na kwotę 1.225 897,28 zł.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

 


	UCHWAŁA NR LX/708/23 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


